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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7279 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO
ALTO

996,343.00 996,343.00 4,486,160.00 996,343.00 996,343.00 1,423,898.00 21,118,782.383,496,343.00996,343.00996,343.00996,343.003,488,599.001,249,381.3821,118,782.38

INGRESOS 996,343.00 996,343.00 4,486,160.00 996,343.00 996,343.00 1,423,898.00 18,602,988.001 3,496,343.00996,343.00996,343.00996,343.00996,343.001,225,843.0018,602,988.00

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,500.001 0.000.000.000.000.00229,500.00229,500.001

9 IMPUESTOS DIVERSOS 229,500.00 229,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,500.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 229,500.00 229,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,500.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,500.000.000.000.000.000.00229,500.00229,500.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 996,343.00 996,343.00 4,486,160.00 996,343.00 996,343.00 1,423,898.00 18,373,488.004 3,496,343.00996,343.00996,343.00996,343.00996,343.00996,343.0018,373,488.001

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,305,203.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 9,305,203.001,011,109.002,458,554.00583,554.00583,554.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,305,203.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 9,305,203.001,011,109.002,458,554.00583,554.00583,554.001 4 1

Ordinaria según ley 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 583,554.00 1,011,109.00 7,430,203.00583,554.00583,554.00583,554.00583,554.00583,554.00583,554.007,430,203.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,875,000.001,875,000.000.000.000.000.000.001,875,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,068,285.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 3,902,606.00 9,068,285.00412,789.001,037,789.00412,789.00412,789.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,068,285.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 3,902,606.00 9,068,285.00412,789.001,037,789.00412,789.00412,789.001 4 2

Ordinaria según ley 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 412,789.00 4,953,468.00412,789.00412,789.00412,789.00412,789.00412,789.00412,789.004,953,468.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 3,489,817.00 0.00 0.00 0.00 3,489,817.000.000.000.000.000.000.003,489,817.0001001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 625,000.00625,000.000.000.000.000.000.00625,000.0050111.4.2.5.04 50

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,515,794.383 0.000.000.000.002,492,256.0023,538.382,515,794.38

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,538.381 0.000.000.000.000.0023,538.3823,538.383

1 Disminución de activos financieros corrientes 23,538.38 23,538.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,538.380.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 23,538.38 23,538.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,538.380.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,538.380.000.000.000.000.0023,538.3823,538.3899983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,492,256.002 0.000.000.000.002,492,256.000.002,492,256.003

1 Incremento de pasivos corrientes 2,492,256.00 0.00 2,492,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,492,256.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 2,492,256.00 0.00 2,492,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,492,256.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,492,256.000.000.000.000.002,492,256.000.002,492,256.0020063.2.1.3.01 50

1,249,381.38 3,488,599.00 996,343.00 996,343.00 996,343.00 996,343.00 996,343.00 4,486,160.00 996,343.00 996,343.00 3,496,343.00 1,423,898.00 21,118,782.3821,118,782.38Total General


